
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/387/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XLIX/387/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Izabelin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Id: 0D198BF7-56E3-45A7-A0DE-E7A6097F32BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność uchylenia uchwały nr XLIX/387/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Izabelin spowodowana jest zmianą 
od dnia 1 grudnia 2024 r. organizatora transportu zbiorowego w zakresie tzw. linii uzupełniających, które 
obecnie funkcjonują jako linie w ramach przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 
W związku z powyższym obowiązująca uchwała nr XLIX/387/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 14 grudnia 
2021 r. stała się bezprzedmiotowa. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Id: 0D198BF7-56E3-45A7-A0DE-E7A6097F32BA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/.../25 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/387/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 

14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen za usługi publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Izabelin 

Identyfikator dokumentu 0D198BF7-56E3-45A7-A0DE-E7A6097F32BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2017796573 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2025 16:04:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-974665334 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 15:25:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 0D198BF7-56E3-45A7-A0DE-E7A6097F32BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-28T15:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




